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Чемпіонат U-19
2023/24 15-й тур, Матч №120

П`ятниця, 24.11.2023, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 3°C.

«Верес» Рівне

5 : 2

«Металіст 1925» Харків

1 Бібіков Денис
2 Протасевич Михайло
3 Даценко Антон
4 Савчук Олександр (К)
5 Багрій Павло
6 Подейко Максим
7 Вороб'як Ігор
8 Фундук Владислав
9 Дубовик Ренат
10 Петров Владислав
11 Шворак Денис

Запасні
12 Кулик Михайло
13 Ільчук Ігор
14 Лепський Орест
15 Ткаченко Андрій
16 Бокій Дмитрій
17 Ромасюк Ігор
20 Стефанюк Павло

Тренер
Шандрук Олег

1 Кияшко Тарас
23 Ткаченко Руслан
8 Обінайя Самуель (К)
26 Кондратюк Денис
11 Панченко Матвій
20 Гончаров Нікіта
10 Ігор
24 Король Андрій
17 Костиря Данило
22 Цимбал Матвій
35 Белицький Данііл

Запасні
12 Іванніков Кирило
71 Мартинов Іван
33 Біденко Станіслав
77 Литвин Олександр
6 Сабалаєв Артем

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 15-й тур, Матч №120
П`ятниця, 24.11.2023, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 3°C.

«Верес» Рівне 5 : 2 «Металіст 1925» Харків
5' 24 Король Андрій

25' 26 Кондратюк Денис

4 Савчук Олександр 31'

38' 11 Панченко Матвій

45+1' 26 Кондратюк Денис
9 Дубовик Ренат

13 Ільчук Ігор 46'

2 Протасевич Михайло 54'

55' 35 Белицький Данііл

6 Подейко Максим
14 Лепський Орест 69'

75' 11 Панченко Матвій

11 Шворак Денис
16 Бокій Дмитрій 77'

78' 20 Гончаров Нікіта
77 Литвин Олександр

14 Лепський Орест 80'

13 Ільчук Ігор 83'

7 Вороб'як Ігор 84'

1 Бібіков Денис
20 Стефанюк Павло 87'

8 Фундук Владислав
17 Ромасюк Ігор 87'

90+3' 10 Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


